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Autor Projeto:

Propietário:

Descrição: Folha:

Data: Data Última Revisão: ART n°:Escala:

Objeto:

Município:

Matrícula / Transcrição:

Proprietário:

Endereço:

Estado:

Coordenadas Geográficas / SAD69:

Rua Santos Dumont, n° 206, Vila Ercília

São José do Rio Preto / SP

Fone: (17) 4141-4351

CRS ENGENHARIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

SINALIZAÇÃO VIÁRIA

PAV 03/03

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA - RUA HERCULANO DO LIVRAMENTO E

RUA 21 DE ABRIL, NO MUNICÍPIO DE MONTE ALTO - SP

MUNICÍPIO DE MONTE ALTO - SP

RUA HERCULANO DO LIVRAMENTO E RUA 21 DE ABRIL

MONTE ALTO

SP

-

Contrato

Demanda n°:016600

21°15'52.5"S 48°29'48.8"W

FABRICIA MOREIRA DE SOUZA

ENGENHEIRA CIVIL

CREA: 5.070.657.540-SP

MARIA HELENA AGUIAR RETTONDINI

PREFEITA MUNICIPAL

INDICADA 14/03/2022 - 2.802.723.022.038.568-5

LEGENDA "PARE":

Comprimento: 1,80m

Largura: 2,40m

Área: 2,19m²

Cor: Branco

Material: Tinta retrorrefletiva à base de resina acrílica com microesferas de vidro

LINHA DE RETENÇÃO:

Comprimento: variável

Largura: 0,40m

Área: (C x 0,40)

Cor: Branco

Material: Tinta retrorrefletiva à base de resina acrílica com microesferas de vidro

ÁREA TOTAL DE PINTURA POR "PARE" EM VIA DE SENTIDO  ÚNICO : 2,19m² +

(C x 0,40)

Detalhamento Sinalização Horizontal

PARE sentido único

Escala 1:100

VARIÁVEL

1,80

0,40

2,40

1,80

MIN. 1,00m

1,73

3,29

1,63

0,30

2,00

0,30

NOTA: 1. A Sinalização viária será executada com recursos da Prefeitura

Municipal de Monte Alto-SP.
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